SỞ Y TẾ NINH BÌNH

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

Số:          /KSBT-KHNV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Bình, ngày     tháng     năm 2024

YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam.

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Ninh Bình có nhu cầu tiếp nhận báo giá

để tham khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói

thầu: “Mua sắm vật tư, trang thiết bị phục vụ hoạt động sàng lọc, tư vấn đái tháo

đường cho đối tượng có nguy cơ cao trên địa bàn tỉnh Ninh Bình năm 2024”:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Ninh Bình

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

Đỗ Công Chiến, Trưởng phòng Kế hoạch nghiệp vụ

Số điện thoại: 0914.710.386

Email: chiendovn@gmail.com

3. Cách thức tiếp nhận báo giá

- Các nhà cung cấp dịch vụ gửi trực tiếp bản giấy báo giá hoặc gửi qua dịch

vụ chuyển phát về: Phòng Kế hoạch nghiệp vụ, Trung tâm Kiểm soát bệnh tật

tỉnh Ninh Bình (địa chỉ: Đường Lê Thái Tổ, phường Nam Thành, thành phố Ninh

Bình, tỉnh Ninh Bình; số điện thoại: 0914.710.386).

- Đồng thời các nhà cung cấp gửi bản scan và file mềm báo giá về địa chỉ

gmail: kehoach.cdcninhbinh@gmail.com.

- Thời điểm tiếp nhận báo giá được tính là thời điểm nhận báo giá bản giấy

hoặc thời điểm tiếp nhận bản scan qua email (thời điểm báo có thư đến).

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 16h00 ngày 22 tháng 7 năm 2024 đến

trước 16h00 ngày 01 tháng 8 năm 2024.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 22 tháng

7 năm 2024.

II. Nội dung yêu cầu báo giá

1. Danh mục hàng hóa yêu cầu:

mailto:chiendovn@gmail.com
mailto:kehoach.cdcninhbinh@gmail.com

2

STT

Tên hàng hóa Cấu hình cung cấp/Thông số kỹ thuật ĐVT

Số

lượng

1
Máy đo huyết áp

điện tử

I. Cấu hình cung cấp

- Thân máy: 01 cái

- Vòng bít tiêu chuẩn: 01 cái

- Pin kiềm AA: 04 chiếc

- Sách hướng dẫn sử dụng: 01 quyển

II. Thông số kỹ thuật

- Màn hình LCD kỹ thuật số

- Chức năng máy: đo huyết áp, đo nhịp tim

- Phương pháp đo: Phương pháp đo giao

động

- Phạm vi đo:

+ Huyết áp: tâm thu từ 60 tới ≤280mm

Hg; tâm trương: từ 40 tới ≤215 mm Hg.

+ Nhịp tim: từ 40 tới ≤200 nhịp/phút

- Độ chính xác:

+ Huyết áp: trong phạm vi ± 3mmHg

+ Mạch: trong phạm vi ± 5% giá trị đọc

- Bộ nhớ: Lưu trữ tối đa ≥ 14 kết quả đo

- Nguồn hoạt động: 4 pin AA hoặc bộ đổi

nguồn

- Năm sản xuất: từ tháng 7 năm 2023 trở

đi

- Thời gian bảo hành: ≥05 năm

cái 90

2
Máy đo đường

huyết

I. Cấu hình cung cấp

- Thân máy: 01 cái

- Bút lấy máu: 01 cái

- Kim lấy máu: 01 cái

- Sách hướng dẫn sử dụng: 01 quyển

II. Thông số kỹ thuật

- Màn hình hiển thị LCD

- Mẫu máu: Máu mao mạch

- Chất liệu vỏ máy: Nhựa

- Khoảng đo: 10 tới ≤600mg/dl

- Lượng mẫu máu: ≥ 0,5µL

- Tuổi thọ pin: ≥2.000 lần đo

- Bộ nhớ: Lưu trữ tối đa ≥ 250 kết quả đo

- Loại pin: pin 3V

- Trọng lượng sản phẩm: ≤50 gram

- Bảo hành: Trọn đời

cái 10

3
Que thử đường

huyết

Quy cách đóng gói: 25 que/hộp

Tương thích với máy đo đường huyết
Hộp 800

4 Kim lấy máu Quy cách đóng gói: 100 kim/hộp Hộp 200

3

Tương thích với máy đo đường huyết

5
Găng tay cao su

không bột
Quy cách đóng gói: 50 đôi/hộp Hộp 400

6 Bông cắt miếng y tế Kích thước: 2cm x 2cm kg 50

7 Cồn 70 độ Quy cách đóng gói: 500ml/chai chai 400

8

Hộp an toàn đựng

bơm kim tiêm đã

qua sử dụng

 Hộp 10

9 Khay inox Kích thước: 30cm x 40cm cái 10

10 Hộp đựng bông Kích thước: 10cm x 10cm cái 20

2. Địa điểm cung cấp; các yêu cầu về vận chuyển, cung cấp:

- Địa điểm cung cấp: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Ninh Bình (trụ sở

chính) (địa chỉ: Đường Lê Thái Tổ, phường Nam Thành, thành phố Ninh Bình, tỉnh

Ninh Bình);

- Yêu cầu về vận chuyển, cung cấp: Vận chuyển, bốc xếp, bàn giao tại Trung

tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Ninh Bình (trụ sở chính).

3. Thời gian giao hàng dự kiến: Trong vòng 10 ngày kể từ khi đặt hàng.

4. Dự kiến các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng:

- Tạm ứng: Không;

- Phương thức thanh toán: Chuyển khoản.

Trân trọng cảm ơn sự hợp tác của các nhà cung cấp dịch vụ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, KHNV .

GIÁM ĐỐC

 Lê Hoàng Nam

		2024-07-22T11:04:12+0700

		2024-07-22T11:10:15+0700

		2024-07-22T14:05:01+0700

		2024-07-22T14:05:01+0700

		2024-07-22T14:05:01+0700